たか婚活ネットワークラボ「パートナー紹介登録」

登録内容変更届

年   月   日

たか婚活ネットワークラボ会長 様

                 登録者氏名：

 私が登録していますたか婚活ネットワークラボ「パートナー紹介登録」の登録

内容に変更が生じましたので、以下のとおり変更内容を報告します。

○登録の内容変更：   以下のとおり

・住 所：

・勤務先：

・連絡先：

・その他：

※変更内容確認欄（以下は記入しないでください。）

届出日 初回登録日 変更内容 確認日

・  ・

・   ・

□住所

□勤務先

□その他（    ）

・   ・